Stediga 0,5m crni - Stediga 0,5m crni

DINAMO

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Sporeti na évrsto gorivo
Dimovodni elementi

kom.

1.4 kg.

1.6 kqg.
120x500x120

1 kom.

1.4 kq.
1.6 kg.
120x500x120

12 mijes.

Specifikacije proizvoda:

* Solunar "Stedi$a", 50cm, Fi 120

* emajlirano

Detaljniji opis uredaja:

Solunar "Stediga", 50cm, Fi 120, emajlirano, crna boja




